RIJINMOND-FLAKKEE Z95 ST. VINCENT ZLU MET 198 DUIVEN OP 12-07-2013 OM 09.00 UUR.

PLC

OCONOUITAWNE

NAAM

M.A. Orgers

Gardien Loek RBBG
Jan en Twan Nobels
H. Timmers

Dijk van & Bronswijk
Dijk van & Bronswijk
Comb. P.&S. Verbeek
Gardien Loek RBBG
Hage

Hokke

.A. de Vogel

.W.M. van Dijk

_.A. de Vogel

.A. Orgers

. Bransen Jr
Bransen Jr

Hage

.J.M. van der Voort
Timmers

-A. de Vogel

. van den Bos

.W.M. van Dijk

van den Bos

hijs van Gaalen
F.A. van Peperstrate
F.A. van Peperstrate
H. Timmers

Comb. P.&S. Verbeek

HO>0O TVI>IP>>P>ZTU>T T

M.A. Orgers

L. Hokke

F.A. van Peperstrate
Dijk van & Bronswijk
A_W.M. van Dijk
A_W.M. van Dijk

H. Timmers

F. van der Meulen
A.J.M. van der Voort
J.D. Melaard & Zn.
Bram Hokke

M.A. Orgers

L. Hokke

J.D. Melaard & Zn.
Jan en Twan Nobels
Jan en Twan Nobels
Comb. P.&S. Verbeek
F.A. van Peperstrate
J.D. Melaard & Zn.
H. Timmers

A.J.M. van der Voort
Trio Vollebregt

PLAATS

Hekelingen
Maasdi jk
Achthuizen
Oostvoorne
Naaldwi jk
Naaldwi jk
Naaldwi jk
Maasdi jk
Pernis
Ooltgensplaat

Oude Tonge
Honselersdi jk
Oude Tonge
Hekelingen
Naaldwi jk
Naaldwi jk
Pernis
"s-Gravenzande
Oostvoorne
Oude Tonge

Middelharnis
Honselersdi jk
Middelharnis
Wateringen
Oude Tonge
Oude Tonge
Oostvoorne
Naaldwi jk
Hekelingen
Ooltgensplaat

Oude Tonge
Naaldwi jk
Honselersdijk
Honselersdijk
Oostvoorne
Naaldwi jk
"s-Gravenzande

Stad ash Haringvl

Ooltgensplaat
Hekelingen

Ooltgensplaat

Stad ash Haringvl

Achthuizen
Achthuizen
Naaldwi jk
Oude Tonge

Stad as/h Haringvl

Oostvoorne
"s-Gravenzande
Poeldijk

VER. RINGNUMM V

1674
1539
1626
1613
1539
1539
1539
1539
1679
1683

6-1049633V
9-1108260
9-1174309
1-1691561
1-1663327
1-1663305
1-1663530V
1-1664725
1-1724306
0-1672456

1622
1539
1622
1674
1539
1539
1679
1539
1613
1622

0-5018077
9-2088468V
8-1494886
9-1169250V
1-1613833
2-1554312V
7-1803912
6-2141635
2-1568675
0-1642754

1622
1539
1622
1539
1628
1628
1613
1539
1674
1683

0-1643428
1-1663269
0-1642387
0-2061242
0-1648201
9-1151042V
1-1691620
1-1663494
0-1664629
1-1727653

1628
1539
1539
1539
1613
1539
1539
1624
1683
1674

1-1705102
1-1663204
1-4233821
1-1562486
9-1151356
1-1707306
0-1605325
1-1702127
0-1672499V
0-1665126V

1683
1624
1626
1626
1539
1628
1624
1613
1539
1539

0-1672478
1-1702102
9-1174302
8-1499501
1-1663491V
1-1705118V
1-1702101
1-1691643
0-1605321
9-3918028

AD/PR GET

1074
1072
7/3
12/5
9/3
9/
6/3
10/
572
7/3

36/ 2

3
1
4
3
2
3
1
2
1
1
3
1
1
8
1
6
2
3
7
5
2
8
1
3
1
6/ 3
8
2
1
3
5
6
7
6
5
1
1
3
3
6
4
1
7
2
4
6
2
12/ 12

6

2

8/71

Recapitulatie SGO & RIJNMOND 2000 AFD. 5 795 St. Vincent ZLU 12-07-2013

VER. DUI

VEN
1539 90
1540 1
1613 14
1622 13
1624 15
1626 14
1628 6
1674 10
1679 16
1683 19
Tot. 198

INVL DLN UITS ---POELE 1:4

ORWFRFEPNNWNE O

N

Aantal prijzen

Restplaats
Restbedrag

1:10- --1:25-
10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100

AFSTAND
998,272
1008,979
983,130
999,951
1011,129
2
1011,076
2

1006 ,365
984,842

981,259
1014,414
2

2
1011,582
2

2
1010,090

2

3
986,242

2

2

1015,011
981,836

BRWWW NWNWN

1011,042
2

986,822
984,902

WawhwwMNdNW b

1015,541

ZUIV.TYD

MET/MIN

841,134
833,659
820,334
818,112
814,091
805,958
800,492

HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 S4 A
10 10 25 50 50 50 50

B

PUNTEN

1000,0
980,0
960,0
940,0
920,0
900,0
880,0
860,0
840,0
820,0

800,0
780,0
760,0
740,0
720,0
700,0
680,0
660,0
640,0
620,0

600,0
580,0
560,0
540,0
520,0
500,0
480,0
460,0
440,0
420,0

400,0
380,0
360,0
340,0
320,0
300,0
280,0
260,0
240,0
220,0

200,0
180,0
160,0
140,0
120,0
100,0
80,0
60,0
40,0
20,0

C



STAND SUPER FOND SGO & RIJNMOND 2000 AFD. 5
KAMP 10ENSCHAP ONAANGEWEZEN

PC

[y
QUOONOUPAWNE

Naam

M_.A. Orgers

Comb. P.&S. Verbeek

F. van der Meulen
A_W.M. van Dijk
Gardien Loek RBBG
Jan en Twan Nobels
H. Timmers

P_A. de Vogel

J.C. Polder

J.D. Melaard & Zn.

A.J.M. van der Voort

L. Hokke
Trio Vollebregt

F.A. van Peperstrate

T. van de Polder
A. Bransen Jr

C. van den Bos
H. Hage

Gebr. Hagens

Dijk van & Bronswijk

Comb Hokke & Sturris

J.C.M. Post

K. Berkelaar

D.W. den Engelsman
Thijs van Gaalen
J. Jongejan

J. van der Krogt
J.C. Wagner

A. de Blok
D.P.Sanders

M.A_. van Nimwegen

Polder/ Vroegindewei

B. de Koning

Comb van Tiel

J en B Markenstein
J. Groenendijk

Richard van den Bos

Bram Hokke
A_P. de Vogel
Klaas Sturris

Woonplaats

Hekelingen
Naaldwi jk
Naaldwi jk
Honselersdijk
Maasdi jk
Achthuizen
Oostvoorne

Oude Tonge
Middelharnis

Stad a/h Haringvli

"s-Gravenzande
Ooltgensplaat
Poeldijk

Oude Tonge
Vlaardingen
Naaldwi jk
Middelharnis
Pernis
Achthuizen
Naaldwi jk

Ooltgensplaat
Naaldwi jk

Tinte

Maassluis
Wateringen
Middelharnis

De Lier

Stad as/h Haringvli
Middelharnis
Hellevoetsluis

Sommelsdi jk
Nieuwe Tonge
Hoek van Holland
Hellevoetsluis
Ooltgensplaat
Sommelsdi jk
Middelharnis
Ooltgensplaat
Melissant
Ooltgensplaat

KAMP 10ENSCHAP AANGEWEZEN
Naam

Totpnt

3506.
3481.
2707.
2694 .
2615.
2570.
2549.
2502.
2374.
2338.

2273.
2009.
1947.
1925.
1829.
1742.
1652.
1632.
1460.
1211.

1200.
1194.
1173.
1149.
1130.
1027.
1000.

816.

808.

758.

718.
655.
600.
422.
408.
366.
350.
338.
250.
212.

NOOONAIIOOW WWOONWOUON NNWJAROROWON O0OPOOAOOOON

PC

Comb. P.&S. Verbeek
Gardien Loek RBBG

A
C
J
A

COrTm HI>CTGQUE

.A. Orgers

_A. de Vogel

.D. Melaard & Zn.
van der Meulen
.C. Polder

_W.M. van Dijk
Timmers

van de Polder

.A. van Peperstrate
Hage

Hokke

ijk van & Bronswijk
.C.M. Post

.J.M. van der Voort
. van den Bos

. van der Krogt

. Bransen Jr

Jan en Twan Nobels

Comb Hokke & Sturris

D

_W. den Engelsman

Thijs van Gaalen

J
J
K
A

. Jongejan
.C. Wagner
. Berkelaar
. de Blok

Trio Vollebregt

D

.P.Sanders

Gebr. Hagens

M

-A. van Nimwegen

Polder/ Vroegindewei

J
J
R

en B Markenstein
. Groenendijk
ichard van den Bos

Bram Hokke

A
K

.P. de Vogel
laas Sturris

STAND SUPER FOND DUIFKAMP. SGO & RIJNMOND 2000 AFD. 5

Plc

[y
QOUONOOPAWNE

Naam

M_.A. Orgers

Comb. P.&S. Verbeek

A. Bransen Jr
A_W.M. van Dijk
Gardien Loek RBBG

F.A. van Peperstrate

L. Hokke

Comb. P.&S. Verbeek

M.A. Orgers
F. van der Meulen

P_A. de Vogel

F.A. van Peperstrate

J. van der Krogt
Trio Vollebregt
Jan en Twan Nobels
Gebr. Hagens
J.C.M. Post

J.C.M. Post

Trio Vollebregt
A.W.M. van Dijk

Jan en Twan Nobels
P_A. de Vogel

Trio Vollebregt
J.C.M. Post

Woonplaats

Hekelingen
Naaldwi jk
Naaldwi jk
Honselersdijk
Maasdi jk

Oude Tonge
Ooltgensplaat
Naaldwi jk
Hekelingen
Naaldwi jk

Oude Tonge
Oude Tonge

De Lier
Poeldijk
Achthuizen
Achthuizen
Naaldwi jk
Naaldwi jk
Poeldijk
Honselersdi jk

Achthuizen
Oude Tonge
Poeldijk

Naaldwi jk

A.J.M. van der Voort "s-Gravenzande

Ringnr

6-1049633
1-1663530
1-1613833
9-2088468
9-1108260
0-1648201
0-1672456
1-1663494
9-1169241
1-1707306

8-1494886
9-1151042
0-3017181
0-1606426
1-1703602
0-1647054
0-1605738
0-1605684
1-1663775
2-1542570

9-1174309
2-1576237
0-1606432
9-1107362
0-1605368

Pr
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Punten

2000.
1808.
1603.
1601.
1480.
1395.
1355.
1352.
1290.
1264.

1152.
1066.
1000.
1000.
991.
985.
983.
975.
971.
966.

960.
958.
957.
950.
943.

NO~NWO ~NOOWONOONOW WOONOOA~_WOO

Woonplaats

Naaldwi jk
Maasdi jk
Hekelingen

Oude Tonge

Stad a/h Haringvli
Naaldwi jk
Middelharnis
Honselersdijk
Oostvoorne
Vlaardingen

Oude Tonge
Pernis
Ooltgensplaat
Naaldwi jk
Naaldwi jk
"s-Gravenzande
Middelharnis
De Lier
Naaldwi jk
Achthuizen

Ooltgensplaat
Maassluis
Wateringen
Middelharnis

Stad a/h Haringvli
Tinte
Middelharnis
Poeldijk
Hellevoetsluis
Achthuizen

Sommelsdijk
Nieuwe Tonge
Ooltgensplaat
Sommelsdi jk
Middelharnis
Ooltgensplaat
Melissant
Ooltgensplaat

Totpnt

2525.
2223.
1949.
1830.
1797.
1690.
1608.
1479.
1440.
1302.

1255.
1172.
1136.
1118.
1084.
1041.
868.
787.
782.
771.

684.
575.
574.
513.
408.
408.
404.
397.
379.
364.

359.
327.
211.
183.
175.
169.
125.

83.
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